
 

  

  Kupní smlouva

I.
Smluvní strany

Prodávající: RENCAR PRAHA, a.s.
sídlem Rohanské nábřeží 678/25, 186 00 Praha 8 -  Karlín 
IČO: 005 06 397
zastoupena předsedou představenstva 
společnost zapsána v OR vedeném MS v Praze oddíl B., vložka 86

Kupující: Statutární město Mladá Boleslav
sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 1 
IČO: 00238295
zastoupeno   primátorem města

společně též jako „smluvní strany44, uzavřely dnešního dne za podmínek dále dohodnutých, 
tuto kupní smlouvu:

II.
Předmět smlouvy

2.1. Prodávající má ve svém výlučném vlastnictví 17 (sedmnáct) kusů přístřešků pro 
cestující umístěných na pozemcích vk.ú. a obci Mladá Boleslav dle specifikace a 
umístění popsaného v příloze č. 1 k této smlouvě, a to včetně modulů a reklamních 
panelů umístěných na těchto přístřešcích prodávajícím, vše dle specifikace v příloze č. 
1 k této smlouvě. Všechny tyto přístřešky jsou umístěny na pozemcích statutárního 
města Mladá Boleslav a slouží jako zastávky MHD pro občany v Mladé Boleslavi. Tam 
kde je součástí přístřešku přípojka elektrické energie, tvoří tato elektropřípojka rovněž 
předmět koupě.

(dále jen „předmět koupě44).

2.2. Prodávající dále prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 
převodu předmětu koupě na kupujícího.

2.3. Prodávající touto smlouvou prodává předmět koupě kupujícímu s veškerými součástmi 
a příslušenstvím a kupující tento předmět koupě specifikovaný v čl. 2.1. této smlouvy



a v příloze č. 1 k této smlouvě kupuje do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se 
zaplatit sjednanou kupní cenu.

2.4. Prodávající prodává předmět koupě, jak stojí a leží a kupující prohlašuje, že se se stavem 
předmětu koupě seznámil před jeho převzetím a se stavem jsou srozuměn a kupuje 
předmět koupě za sjednanou cenu s ohledem na tento zjištěný stav předmětu koupě.

m .
Kupní cena

3.1. Kupní cena za předmět koupě je sjednána na částku 1.280.084,64,-Kč bez DPH, kdy 
k této ceně bude připočteno DPPI ve výši dle platné právní úpravy k datu zdanitelného 
plnění.

3.2. Kupní cenu zaplatí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím na tento předmět 
koupě, a to v termínu splatnosti této faktury, který bude 30 dnů od vystavení faktury. 
Prodávající vystaví fakturu na úhradu kupní ceny po podpisu této kupní smlouvy a zašle 
ji e-mailem na adresu k provedení její úhrady. V případě prodlení kupujícího s úhradou 
kupní ceny o více než 30 dnů po splatnosti faktury je prodávající oprávněn účtovat 
kupujícímu zákonný úrok z prodlení.

3.3. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupující okamžikem uhradí kupní ceny, 
tedy okamžikem jejího připsání na účet prodávajícího.

IV.
Ostatní ujednání

4.1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Vyhotovuje se ve třech vyhotoveních, z 
nichž prodávající obdrží jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení.

4.2. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí stím, že tato kupní smlouva, při dodržení 
podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Smlouvu v registru smluv uveřejní kupující.

4.3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

4.4. Práva a povinnosti smluvních stran a právní vztahy z této smlouvy ve smlouvě výslovně 
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.



4.5. Obě strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní 
strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že nebyla ujednána v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

V Mladé Boleslavi, dne. .11 . .05 ..2JQ23.. 2023 V Praze, dne . . .V.: . . . . . .  2023

 

  

Za Prodávajícího: Za  Kupujícího:

Statutární městoýMladá Boleslav 
 
primátor

RENCAR PRAHA, a.s. 
   
předseda představenstva

DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 
odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením č. 618 ze dne 
17.4.2023

V Mladé Boleslavi dne
19 .  04. 2023

  

  
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
Magistrát města Mladá Boleslav



Mobiliář RENCAR PRAHA, a.s. - Mladá Boleslav

BUS-ML.BOL2005/001 Mladá Boleslav - Na Radouči 148 000,00 81 400,00 66 600,00
Mladá Boleslav - Havlíčkova/U Měšťáků 140 874,27 77 480,85 63 393,42
Mladá Boleslav - J.Palacha/REMA 1000IM01175 138 236,00 76 029,80 62 206,20
Mladá Boleslav - Jiráskova/zdr.střediskoIM01176 137 736,00 75 754,80 61 981,20
Mladá Boleslav - Jiráskova/zdr.střediskoIM01177 137 736,00 75 754,80 61 981,20
Mladá Boleslav - Nám.Míru/centrumIM01178 245 545,00 135 049,75 110 495,25
Mladá Boleslav-Jičínská/internátIM01179 137 736,00 75 754,80 61 981,20
Mladá Boleslav-Jičínská/OD RozvojIM01180 137 736,00 75 754,80 61 981,20

Mladá Boleslav - Nám.Republiky/poštaIM01181 277 659,00 152 712,45 124 946,55
Mladá Boleslav - 17. listopaduIM01212 156 997,50 86 348,63 70 648,88

IM01213 Mladá Boleslav - Pražská 147 491,50 81120,33 66 371,18
Mladá Boleslav - PtáckáIM01214 156 997,50 86 348,63 70 648,88
Mladá Boleslav - Ptácká (směr Č. Lípa)IM01215 106 618,50 58 640,18 47 978,33
Mladá Boleslav - Havlíčkova - U stadionu ZCIM01216 133 233,50 73 278,43 59 955,08
Mladá Boleslav - Nádražní (autosalon)IM01217 182 661,50 100 463,83 82 197,68

Mladá Boleslav - Havlíčkova - U stadionu DCIM021040 168 850,00 138 150,00

Mladá Boleslav - tř. Václava KlementaIM01174 152 374,27 83 805,85 68 568,42

CELKEM 1 280 084,64

Number Description Počet modulů
Počet reklamních 

panelů Debit sleva 55% CENA Kč CELKEM


